
Historic Oberputz 
- CL Top Historic - 
- Historic Oberputz -
Objektová vrchní omítka

Odstín Dostupnost
Počet kusů na paletě 30

BaleníBalení 25 kg25 kg

Typ balení polyetylénový pytel

Kód obalu 25

Číslo výrobkuČíslo výrobku

0576 ◼

Spotřeba V závislosti na receptuře a objektu
Přesnou spotřebu stanovte na dostatečně velké zkušební ploše.

Oblasti použití Pro individuální opravy, rekonstrukci a sanaci fasád starých budov, historických budov a památek■

Vlastnosti výrobku Zhotoveno dle původního stavu v souladu s požadavky památkové péče■
Odpovídající pojivo■
Odpovídající křivka zrnitosti■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Záměsová voda v závislosti na receptuře

Pevnost v tlaku v závislosti na objektu

Velikost zrna V závislosti na objektu

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být čistý, pevný a bezprašný.

■

Příprava podkladu
Podklad: savý s nízkou soudržnostíPodklad: savý s nízkou soudržností
Jako podhoz nanášet výrobek celoplošně > 50 %.
Podklad: slabě nasákavýPodklad: slabě nasákavý
Nanést produkt jako škrábanou stěrku (kontaktní vrstvu).

■

Příprava směsi Míchání
Nalít vodu do čisté nádoby a přidat suchou maltu.
Pomocí míchacího zařízení intenzivně míchat 2 min. do homogenní a zpracovatelné konzistence.

■

Zpracování Podmínky při zpracování
Nízké teploty prodlužují, vysoké teploty zkracují dobu zpracovatelnosti a tuhnutí.

■

Doba zpracování (+20 °C)
Špecifický recept

■

Technický list
Číslo výrobku 0576

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 0576 TM-7 01/23 RW_FS_JEn   1/2



Maltu natahovat ručně, v případě vrstev nad 15 mm nahazovat nebo nanášet omítačkou.
Maximální tloušťka vrstvy cca 20 mm (dle receptury).
 

Upozornění při zpracování Nikdy neředit tuhnoucí maltu vodou ani nemíchat s čerstvou maltou.
Čerstvé povrchy chránit před vyschnutím, mrazem a deštěm min. 4 dny.
Vlasové trhliny a smršťovací trhliny nejsou závadou, jelikož neovlivňují vlastnosti.
Strojní zpracování nelze vzhledem k receptuře specifické pro daný objekt zaručit.

Upozornění Záměsová voda musí mít kvalitu pitné vody.
Může obsahovat stopy pyritu (sulfidu železnatého).
Nepoužívat na podklady s obsahem sádry!
Nízký obsah chromanů dle směrnice 2003/53/ES.
Údaje o produktu byly stanoveny za laboratorních podmínek při 20 °C a 65% relativní vlhkosti.

Nářadí / čištění Nářadí čistit v čerstvém stavu vodou.

Remmers nářadí
Mischgefäß (4030)

Putzkamm (4130)

Gitterrabot (4231)

Aufziehplatte (4436)

Alu-Kardätsche mit Holzgriff (4429)

Putz- und Glättspachtel XXL Coating knife (4437)

Nerezové hladítko (4004)

Glättkelle (4117)

Nerezové hladítko dva kulaté rohy (4118)

Skladování / trvanlivost Suché, neotevřené originální balení, 6 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v aktuálním
bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly beze
zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do kanalizace.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 0576

 

Historic Oberputz

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 0576 TM-7 01/23 RW_FS_JEn   2/2

http://qr.remmers.com/p/4030
http://qr.remmers.com/p/4130
http://qr.remmers.com/p/4231
http://qr.remmers.com/p/4436
http://qr.remmers.com/p/4429
http://qr.remmers.com/p/4437
http://qr.remmers.com/p/4004
http://qr.remmers.com/p/4117
http://qr.remmers.com/p/4118

	Historic Oberputz  - CL Top Historic -  - Historic Oberputz -
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Příprava směsi
	Míchání

	Zpracování
	Podmínky při zpracování
	Doba zpracování (+20 °C)

	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Remmers nářadí

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


